
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

Na podstawie art.42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z póżn. zm.) oraz art. 104, 1041-3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 
pracy (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z póżn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia nr 9/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 8 lutego 2019 roku, 
zmienionym: 
1) zarządzeniem nr 74/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 5 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie; 
2) zarządzeniem nr 7/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie; 
3) zarządzeniem nr 8/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie; 
4) zarządzeniem nr 14/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie; 
wprowadza się następujące zmiany: 

5) w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Po zakończeniu pracy pracownik opuszczający pokój jako ostatni pozostawia klucz w biurze 

podawczym (pokój nr 5).”; 
6) w § 28 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie pracowników  obowiązuje w każdy 
roboczy dzień tygodnia czas pracy od godziny 7.30 do godziny 15.30, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.”; 

7) w § 28 ust. 2 skreśla się punkt 3. 
§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie do zapoznania się 

z treścią zmian regulaminu oraz ich przestrzegania. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,  a wprowadzone w Regulaminie Pracy 

Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie zmiany, o których mowa w § 1 zarządzenia, wchodzą 
w życie po upływie 14 dni od podania ich do wiadomości pracownikom przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowa Pomorskiego oraz po opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowa Pomorskie, z zastrzeżeniem ust. 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2223D57B-7E16-4512-930B-C23B38B64BA0. Podpisany Strona 1 z 2



2. Zmiana Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie wprowadzona przez § 1 
pkt 6 zarządzenia wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2223D57B-7E16-4512-930B-C23B38B64BA0. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



